
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,489,580

8,123,600

2,229,000

8,552,550

6,400,750

6,437,950

11,586,450

12,140,500

5,985,500

4,596,500

5,984,100

2,365,500

12,894,500

10,991,900

3,661,500

4,965,600

5,183,500

17,562,100

3,116,000

9,512,500

10,939,700

4,655,000

9,506,100

8,532,500

13,131,550

7,374,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,480

5,933

2,500

2,000

15,982

10,987

18,000

6,875

1,086

5,700

15,394

2,000

3,931

16,631

7,090

4,648

5,188

14,670

8,000

15,426

55,418

4,880

16,857

6,000

16,316

18,473

12,925,000

19,487,346

6,830,638

28,787,145

17,956,000

13,248,434

24,218,000

14,784,558

8,705,093

1,028,000

24,467,000

4,314,000

15,068,873

25,894,000

8,714,540

9,730,000

10,515,200

23,013,510

10,622,550

23,134,210

25,108,000

1,068,000

30,960,000

12,380,000

23,979,775

15,938,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

小野田

防府南

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

6,000

6,000

3,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

1,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

104,000

132,000

0

130,000

174,000

126,000

250,000

205,000

25,000

76,000

76,000

18,000

228,000

342,000

66,000

62,000

133,500

88,000

100,000

207,500

43,000

102,500

84,000

318,000

337,500

152,000

208,000

135,000

100,000

0

753,000

214,600

650,000

70,000

0

38,000

509,000

0

0

606,000

90,000

110,000

100,000

630,850

100,000

425,000

2,340,000

0

624,000

0

772,000

550,000

普通

312,000

267,000

100,000

130,000

927,000

340,600

900,000

275,000

25,000

114,000

585,000

18,000

228,000

948,000

156,000

172,000

233,500

718,850

200,000

632,500

2,383,000

102,500

708,000

318,000

1,109,500

702,000

25

45

40

65

58

31

50

40

23

20

38

9

58

57

22

37

45

49

25

41

43

21

42

53

68

38

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,100

2,900

0

2,000

3,000

4,000

5,000

5,100

1,000

3,800

2,000

2,000

3,900

6,000

3,000

1,600

2,900

1,700

4,000

5,000

1,000

4,800

2,000

6,000

4,900

4,000

19,414,580

27,610,946

9,059,638

37,339,695

24,356,750

19,686,384

35,804,450

26,925,058

14,690,593

5,624,500

30,451,100

6,679,500

27,963,373

36,885,900

12,376,040

14,695,600

15,698,700

40,575,610

13,738,550

32,646,710

36,047,700

5,723,000

40,466,100

20,912,500

37,111,325

23,312,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,812,500

9,339,760

5,094,419

38,683,450

6,257,250

2,027,500

22,221,200

15,184,450

5,617,500

7,936,150

13,545,500

3,954,000

7,339,750

25,576,250

20,563,900

9,029,000

15,141,000

2,210,000

4,545,250

1,785,500

19,608,500

9,227,600

12,098,000

16,141,350

44,000

3,490,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,576

9,270

3,000

16,127

14,814

5,138

17,743

16,938

3,065

6,860

14,477

4,500

6,153

14,241

12,569

3,324

16,279

3,093

4,640

7,238

11,327

6,800

15,022

31,086

2,000

5,092

15,099,000

10,955,986

2,266,443

51,922,513

15,705,095

6,006,600

58,212,779

56,515,479

16,623,000

11,048,500

25,498,500

8,105,500

15,607,604

36,586,666

67,478,738

30,539,818

51,420,750

5,739,128

26,738,470

2,466,999

30,895,227

23,501,000

28,807,071

38,023,650

0

2,329,192

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島新世代

広島空港

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

8,000

3,000

10,000

3,000

5,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

14,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,000

8,000

4,000

6,000

6,000

0

5,000

327,500

122,500

78,000

1,280,000

103,500

92,500

753,000

410,000

141,000

171,500

335,000

90,000

240,000

1,239,000

435,000

256,000

374,000

49,500

50,000

43,000

568,000

138,000

261,000

276,000

44,000

137,500

100,000

100,000

0

865,000

415,000

0

1,464,900

1,317,720

0

0

635,000

0

0

0

645,950

0

1,140,000

0

66,000

109,000

236,250

100,000

400,000

1,154,000

0

0

普通

427,500

222,500

78,000

2,145,000

518,500

92,500

2,217,900

1,727,720

141,000

171,500

970,000

90,000

240,000

1,239,000

1,080,950

256,000

1,514,000

49,500

116,000

152,000

804,250

238,000

661,000

1,430,000

44,000

137,500

65

24

26

133

35

18

125

102

46

25

67

20

39

87

86

77

93

16

25

21

71

35

44

46

22

27

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,100

3,000

9,600

2,900

5,100

6,000

4,000

3,000

6,800

5,000

4,500

6,100

14,200

5,000

3,300

4,000

3,000

2,000

2,000

8,000

3,900

5,900

6,000

2,000

5,000

25,911,500

20,295,746

7,360,862

90,605,963

21,962,345

8,034,100

80,433,979

71,699,929

22,240,500

18,984,650

39,044,000

12,059,500

22,947,354

62,162,916

88,042,638

39,568,818

66,561,750

7,949,128

31,283,720

4,252,499

50,503,727

32,728,600

40,905,071

54,165,000

44,000

5,819,192

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,372,950

11,564,400

12,603,550

7,224,500

4,940,700

24,255,000

6,777,000

4,857,000

3,305,750

428,000

4,498,000

10,612,700

15,732,400

5,841,250

8,410,460

4,669,750

10,557,100

4,657,000

2,186,500

4,863,300

16,793,350

660,543,619

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,333

5,265

17,217

4,947

0

16,530

0

7,318

0

2,000

9,211

8,733

16,112

4,153

11,584

16,111

5,000

12,156

1,000

4,307

0

11,515

8,869,490

19,390,000

13,658,016

8,660,000

25,834,889

46,523,126

21,178,000

7,211,000

10,665,780

472,000

8,331,360

16,761,963

29,345,081

15,438,000

18,005,991

5,050,000

6,742,846

14,574,330

15,345,151

4,361,000

22,208,498

1,369,598,314

特別寄付金 寄付累計額

因島

三原

尾道

尾道東

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

10,000

5,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

1,000

4,000

4,000

5,000

5,000

1,500

1,000

4,000

0

80,000

196,000

775,000

237,500

0

672,000

0

90,000

0

14,000

208,000

62,000

57,000

162,000

214,000

45,000

210,000

99,000

25,000

56,000

0

14,798,000

0

62,000

568,000

0

0

700,000

0

71,000

0

0

271,000

200,000

877,500

0

400,000

100,000

0

290,000

0

0

0

21,313,770

普通

80,000

258,000

1,343,000

237,500

0

1,372,000

0

161,000

0

14,000

479,000

262,000

934,500

162,000

614,000

145,000

210,000

389,000

25,000

56,000

0

36,111,770

15

49

78

48

14

83

34

22

15

7

52

30

58

39

53

9

42

32

25

13

0

3,136

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,300

4,000

9,900

4,900

0

8,000

0

4,000

0

2,000

4,000

2,000

900

4,100

4,000

5,000

5,000

3,000

1,000

4,300

0

4,718

14,242,440

30,954,400

26,261,566

15,884,500

30,775,589

70,778,126

27,955,000

12,068,000

13,971,530

900,000

12,829,360

27,374,663

45,077,481

21,279,250

26,416,451

9,719,750

17,299,946

19,231,330

17,531,651

9,224,300

39,001,848

2,030,141,933

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


