

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
長門	(年)	4,000	104,000	208,000	312,000	25	4,100	12,480	6,489,580	12,925,000	19,414,580
下関	(年)	3,000	132,000	135,000	267,000	45	2,900	5,933	8,123,600	19,487,346	27,610,946
下関中央		3,000	0	100,000	100,000	40	0	2,500	2,229,000	6,830,638	9,059,638
下関東	(年)	2,000	130,000	0	130,000	65	2,000	2,000	8,552,550	28,787,145	37,339,695
下関北	(年)	3,000	174,000	753,000	927,000	58	3,000	15,982	6,400,750	17,956,000	24,356,750
下関西	(年)	4,000	126,000	214,600	340,600	31	4,000	10,987	6,437,950	13,248,434	19,686,384
宇部西	(年)	5,000	250,000	650,000	900,000	50	5,000	18,000	11,586,450	24,218,000	35,804,450
萩	(年)	5,000	205,000	70,000	275,000	40	5,100	6,875	12,140,500	14,784,558	26,925,058
萩東	(年)	1,000	25,000	0	25,000	23	1,000	1,086	5,985,500	8,705,093	14,690,593
美祢	(年)	4,000	76,000	38,000	114,000	20	3,800	5,700	4,596,500	1,028,000	5,624,500
宇部	(年)	2,000	76,000	509,000	585,000	38	2,000	15,394	5,984,100	24,467,000	30,451,100
宇部東	(年)	2,000	18,000	0	18,000	9	2,000	2,000	2,365,500	4,314,000	6,679,500
周南西	(年)	6,000	228,000	0	228,000	58	3,900	3,931	12,894,500	15,068,873	27,963,373
防府	(年)	6,000	342,000	606,000	948,000	57	6,000	16,631	10,991,900	25,894,000	36,885,900
防府北	(年)	3,000	66,000	90,000	156,000	22	3,000	7,090	3,661,500	8,714,540	12,376,040
小野田	(年)	2,000	62,000	110,000	172,000	37	1,600	4,648	4,965,600	9,730,000	14,695,600
防府南	(年)	3,000	133,500	100,000	233,500	45	2,900	5,188	5,183,500	10,515,200	15,698,700
山口	(年)	2,000	88,000	630,850	718,850	49	1,700	14,670	17,562,100	23,013,510	40,575,610
山口県央	(年)	4,000	100,000	100,000	200,000	25	4,000	8,000	3,116,000	10,622,550	13,738,550
山口南	(年)	5,000	207,500	425,000	632,500	41	5,000	15,426	9,512,500	23,134,210	32,646,710
徳山	(年)	1,000	43,000	2,340,000	2,383,000	43	1,000	55,418	10,939,700	25,108,000	36,047,700
徳山セントラル	(年)	5,000	102,500	0	102,500	21	4,800	4,880	4,655,000	1,068,000	5,723,000
徳山東	(年)	2,000	84,000	624,000	708,000	42	2,000	16,857	9,506,100	30,960,000	40,466,100
光	(年)	6,000	318,000	0	318,000	53	6,000	6,000	8,532,500	12,380,000	20,912,500
岩国	(年)	5,000	337,500	772,000	1,109,500	68	4,900	16,316	13,131,550	23,979,775	37,111,325
岩国中央	(年)	4,000	152,000	550,000	702,000	38	4,000	18,473	7,374,750	15,938,213	23,312,963

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
岩国西	(年)	5,000	327,500	100,000	427,500	65	5,000	6,576	10,812,500	15,099,000	25,911,500
柳井	(年)	8,000	122,500	100,000	222,500	24	5,100	9,270	9,339,760	10,955,986	20,295,746
柳井西	(年)	3,000	78,000	0	78,000	26	3,000	3,000	5,094,419	2,266,443	7,360,862
広島	(年)	10,000	1,280,000	865,000	2,145,000	133	9,600	16,127	38,683,450	51,922,513	90,605,963
広島安芸	(年)	3,000	103,500	415,000	518,500	35	2,900	14,814	6,257,250	15,705,095	21,962,345
広島安佐	(年)	5,000	92,500	0	92,500	18	5,100	5,138	2,027,500	6,006,600	8,034,100
広島東	(年)	6,000	753,000	1,464,900	2,217,900	125	6,000	17,743	22,221,200	58,212,779	80,433,979
広島北	(年)	4,000	410,000	1,317,720	1,727,720	102	4,000	16,938	15,184,450	56,515,479	71,699,929
広島陵北	(年)	3,000	141,000	0	141,000	46	3,000	3,065	5,617,500	16,623,000	22,240,500
大竹	(年)	7,000	171,500	0	171,500	25	6,800	6,860	7,936,150	11,048,500	18,984,650
広島中央	(年)	8,000	335,000	635,000	970,000	67	5,000	14,477	13,545,500	25,498,500	39,044,000
広島廿日市	(年)	4,000	90,000	0	90,000	20	4,500	4,500	3,954,000	8,105,500	12,059,500
広島城南	(年)	6,000	240,000	0	240,000	39	6,100	6,153	7,339,750	15,607,604	22,947,354
広島南	(年)	14,000	1,239,000	0	1,239,000	87	14,200	14,241	25,576,250	36,586,666	62,162,916
広島東南	(年)	5,000	435,000	645,950	1,080,950	86	5,000	12,569	20,563,900	67,478,738	88,042,638
広島西南	(年)	4,000	256,000	0	256,000	77	3,300	3,324	9,029,000	30,539,818	39,568,818
広島西	(年)	4,000	374,000	1,140,000	1,514,000	93	4,000	16,279	15,141,000	51,420,750	66,561,750
江田島	(年)	3,000	49,500	0	49,500	16	3,000	3,093	2,210,000	5,739,128	7,949,128
東広島	(年)	2,000	50,000	66,000	116,000	25	2,000	4,640	4,545,250	26,738,470	31,283,720
東広島 2 1	(年)	2,000	43,000	109,000	152,000	21	2,000	7,238	1,785,500	2,466,999	4,252,499
呉	(年)	8,000	568,000	236,250	804,250	71	8,000	11,327	19,608,500	30,895,227	50,503,727
呉東	(年)	4,000	138,000	100,000	238,000	35	3,900	6,800	9,227,600	23,501,000	32,728,600
呉南	(年)	6,000	261,000	400,000	661,000	44	5,900	15,022	12,098,000	28,807,071	40,905,071
西条	(年)	6,000	276,000	1,154,000	1,430,000	46	6,000	31,086	16,141,350	38,023,650	54,165,000
広島新世代	(年)	0	44,000	0	44,000	22	2,000	2,000	44,000	0	44,000
広島空港	(年)	5,000	137,500	0	137,500	27	5,000	5,092	3,490,000	2,329,192	5,819,192

2710 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
因島	(年)	5,000	80,000	0	80,000	15	5,300	5,333	5,372,950	8,869,490	14,242,440
三原	(年)	4,000	196,000	62,000	258,000	49	4,000	5,265	11,564,400	19,390,000	30,954,400
尾道	(年)	10,000	775,000	568,000	1,343,000	78	9,900	17,217	12,603,550	13,658,016	26,261,566
尾道東	(年)	5,000	237,500	0	237,500	48	4,900	4,947	7,224,500	8,660,000	15,884,500
府中		1,000	0	0	0	14	0	0	4,940,700	25,834,889	30,775,589
福山	(年)	8,000	672,000	700,000	1,372,000	83	8,000	16,530	24,255,000	46,523,126	70,778,126
福山東		3,000	0	0	0	34	0	0	6,777,000	21,178,000	27,955,000
福山丸之内	(年)	6,000	90,000	71,000	161,000	22	4,000	7,318	4,857,000	7,211,000	12,068,000
鞆の浦		1,000	0	0	0	15	0	0	3,305,750	10,665,780	13,971,530
福山口ロータリーEクラブ2710	(年)	2,000	14,000	0	14,000	7	2,000	2,000	428,000	472,000	900,000
福山赤坂	(年)	4,000	208,000	271,000	479,000	52	4,000	9,211	4,498,000	8,331,360	12,829,360
福山北	(年)	2,000	62,000	200,000	262,000	30	2,000	8,733	10,612,700	16,761,963	27,374,663
福山南	(年)	1,000	57,000	877,500	934,500	58	900	16,112	15,732,400	29,345,081	45,077,481
福山西	(年)	4,000	162,000	0	162,000	39	4,100	4,153	5,841,250	15,438,000	21,279,250
松永	(年)	4,000	214,000	400,000	614,000	53	4,000	11,584	8,410,460	18,005,991	26,416,451
吉舎	(年)	5,000	45,000	100,000	145,000	9	5,000	16,111	4,669,750	5,050,000	9,719,750
三次	(年)	5,000	210,000	0	210,000	42	5,000	5,000	10,557,100	6,742,846	17,299,946
三次中央	(年)	1,500	99,000	290,000	389,000	32	3,000	12,156	4,657,000	14,574,330	19,231,330
庄原	(年)	1,000	25,000	0	25,000	25	1,000	1,000	2,186,500	15,345,151	17,531,651
東城	(年)	4,000	56,000	0	56,000	13	4,300	4,307	4,863,300	4,361,000	9,224,300
2710その他		0	0	0	0	0	0	0	16,793,350	22,208,498	39,001,848
合計			14,798,000	21,313,770	36,111,770	3,136	4,718	11,515	660,543,619	1,369,598,314	2,030,141,933